
 

   

 

 ROŚ.271.4.3.2023.RB           Jedwabno, dnia 09.08.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Witówko”. 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert 

tj. do dnia 09.08.2023r. do godziny 9:00 złożonych zostało 5 ofert, które zawierały nw. 

cenę i gwarancję jakości: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] Gwarancja 

jakości 

1.  STRABAG Sp. z o.o., 
ul. Parzniewska 10, 
05 – 800 Pruszków 
NIP 5210421928 

 

2.167.617,61 zł 

 

84 m- ce 

2.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
„OSTRADA” Sp. z o.o. w restrukturyzacji 

ul. Lokalna 2, 
07 – 410 Ostrołęka 
NIP 7582027548 

 

2.073.944,98 zł 

 

84 m- ce 

3.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane 
SANBUD Sp. z o.o.  

ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

 

2.058.070,50 zł  

 

84 m- ce 

4.  Bruktim Usługi Budowlano-Projektowe 
Sylwester Barański 

ul. Żniwna 15a 
07 – 410 Ostrołęka 
NIP 7581846379 

 

1.981.083,81 zł 

 

84 m- ce 

5.  Zakład Usług Transportowych Mirosław 
Głażewski 

ul. S. Batorego 11 
12 – 100 Szczytno 
NIP 7451235105 

 

1.964.278,22 zł 

 

84 m- ce 

 

Zatwierdził:  

 

……………………….. 

                       

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

		2023-08-09T11:43:30+0200




